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Naturell, Witamina B12 Forte 100mcg, 60 tabletek do ssania
 

Cena: 31,47 PLN

Opis słownikowy

Dawka 100 mcg

Postać tabl.do ssania

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Witamina B12 jest składnikiem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Organizm człowieka pobiera tę witaminę z
pożywienia. Głównym źródłem w diecie są produkty pochodzenia zwierzęcego. Osoby będące na diecie wegetariańskiej lub wegańskiej,
które oparte są na produktach pochodzenia roślinnego, są szczególnie narażone na na niski poziom witaminy B12 w diecie.

Preparat Naturell Witamina B12 Forte uzupełnia dietę w witaminę B12 (cyjanokobalaminę), która:

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek (erytrocytów) odpowiedzialnych za transport tlenu w organizmie

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

jest zalecana w diecie wegetariańskiej i wegańskiej

 Jedna tabletka zawiera: witamina B12 (cyjanokobalamina) 100 μg (4000%*)
* procent realizacji referencyjnych wartości spożycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dorośli 1 tabletka dziennie.

Tabletka do ssania instant to innowacyjna postać preparatów Naturell, opracowanych w szwedzkim Laboratorium Badawczym Naturell

• nie wymaga połykania ani popijania • szybko rozpuszczająca się na języku • wygodne stosowanie • nowoczesna postać opracowana w
celu szybszego przyswajania składników.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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Spożycie w nadmiernych ilościach może dać efekt przeczyszczający. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są
podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Preparat nie zawiera cukru.

Ograniczenia stosowania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i
karmiącym piersią.

Skład

Substancja wypełniająca: mannitol; witamina B12 (cyjanokobalamina); skrobia; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas
stearynowy); skrobia modyfikowana: hydroksypropyloskrobia; aromat; substancje glazurujące: dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Stosowanie

Dorośli – 1 tabletka dziennie.

Ważne informacje
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są
podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Ograniczenia stosowania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Nie
zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
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